
UCHWAŁA NR XXVII/242/2021 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zbycie na rzecz najemcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz.713 z późni. zm.1)) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust 3 pkt.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r., poz.1990 z późni. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego zbycia nieruchomości 
zabudowanej o pow. użytkowej 149,77 m2 położonej w Łasinie ul. Grudziądzka 11, stanowiących własność 
Miasta i Gminy Łasin, oznaczonych w ewidencji jako działka nr 362/1, o pow. 0,0770 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Grudziądzu prowadzi księgę wieczystą KW TO1U/00019104/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Rafał Radacki 

 
1) Zmiany do niniejszej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz.1378, Dz.U. z 2021 r. poz.1038 
2) Zmiany do niniejszej ustawy ogłoszone w  Dz.U. z 2019 r.poz.2020, Dz.U.2021r.poz.11,234,815 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D79EE5-578B-43AB-8378-A540AEACB007. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


